5

contravenire etiam sub refectione etc. et de prędictis etc.

Actum in coquina domus parrochialis S.Margheritę lo-

ci Cadrezati sup^tę plebis Besutii Dięcesis Med^i etc.

Pręsentibus Petro Antonio De Morandis filius quondam

?Hsi habitatore Barzolę Plebis Anglerię Dięcesis Medio-

10

lanensis, Joannes Baptista De Calegariis filius q.m

Ambrosii habitatore Bozzię plebis Besutii Dięcesis

Md^lani omnibus testibus notis et idoneis vocatis ad

pręmissa, et rogati

Ad cuiusque Jnstrumenti celebrationem presentialis le-

15

gitimis de causis occupationibus, ut dixerunt in-

frascriptę personę, per focolaria ut supra e-

jusdem loci Cadrezati intervenire non potuerunt

et hoc postea audito, et ipsi sponte, et ad peti-

tionem tam pręfati R.di Guarischetti quam mei No-

20

tarii inf^ti personę publicę stipulantium nomi-

ne eorum quorum interest et de mandato, et

impositione sup^ti Jo. Ant. de Bogno consulis

et Jo. Baptiste Pontii Sindici ut supra fidem

tenoris sequentis

25

Ai 1616 adi 7. Aprile in Cerro

Per tenor della presente Jo.P.Giovan Antonio Santo

?Pauondio Curato di Cerro e Cisin^lo faccio indubi-

tata fede anco col mio giuramento qualmente

per anni cinquanta e più mentre che habitava

30

et serviva per mercenario nella terra di Cadrezzate

plebis Besutii Dię. Ml^ni in dire la messa ed al-

tri divini Ufficii, e dir il Passio, e far le debite

processioni per la detta terra mi davano per mia

‑o‑

27 -
in realtà dovrebbe essere "Cerro e Cirisolo", cioe' Cerro di Laveno
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mercede li massari mi davano solamente mezza bren-

ta di vino, doi stara di mistura alla misura di Mi-

lano, et li pisonanti mi davano solamente un st.°

di miglio alla misura di milano, et cosi io sud.° Cura-

5

to per non poter scrivere per la vecchiaja e decre-

pità ho dato facoltà a te Gio.Angelo Sessa Not.°

che faccia et sottoscriva la presente di mia

commissione

Jo Gio.Angelo Sessa sud.° ho scritto et sottoscritto  no-

10

tar pubblico di Milano di commissione del sud.°

Cur.° per non poter lui scrivere et in fede

1622 adi 21 Feb. in lunedi

Concordat cum originali fide tenoris ss^ti a me visa, consegnata

mihi Notario inf^to a Jo. Bap^ta Pontio filio q.m Pauli Sind.

15

Cadrezati, et Ant.° De Oriano filio Ambrosii habit. Cadreza-

ti et ipsi sind. etiam consignat. atque originali pręsen-

tial^r et pro fide

Ego P. Bartolomeus de Comitibus Notarius Apostolicus fidem

facio ut supra

20

Sese obtulerunt illud Jnstrumentum de verbo ad verbum et